
Україна
Більшівцівська селищна рада

XІІ сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від  25 січня 2022  року                                                                         смт. Більшівці
№ 2098

Про затвердження плану-графіку Звіту селищного голови
про роботу за 2021 рік перед територіальною громадою

Відповідно до пункту 6 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні»,  селищна рада вирішила:

1. Затвердити план-графік Звіту селищного голови  про роботу за 2021 рік
перед територіальною громадою (додається).

2. Старостам Більшівцівської територіальної громади затверджений план-
графік довести до відома жителів населених пунктів.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та
регламенту.

Селищний  голова Василь  САНОЦЬКИЙ



Додаток  до рішення
ХІІ сесії VIII скликання

Більшівцівської селищної ради
від 25 січня 2022 року № 2098

План-графік Звіту селищного голови
про роботу за 2021 рік перед територіальною громадою

№ за/п Назва населеного пункту Дата та час проведення Місце проведення
Кінашівський старостинський округ

1. Поділля 06.03.2022 р. 13.30 год Адмінбудинок
2. Курів 06.03.2022 р. 15.00 год Адмінбудинок
3. Жалибори 06.03.2022 р. 16.30 год Сільський клуб
4. Кінашів 06.03.2022 р. 18.00 год Будинок культури

Новоскоморохівський старостинський округ

5. Підшумлянці 13.03.2022 р. 13.30 год Сільський клуб
6. Старі Скоморохи 13.03.2022 р. 15.00 год Сільський клуб
7. Нові Скоморохи 13.03.2022 р. 16.30 год Сільський клуб
8. Нараївка 13.03.2022 р. 18.00 год Будинок культури

Дитятинський старостинський округ

9. Дитятин 20.03.2022 р. 13.30 год Будинок культури
10. Набережна 20.03.2022 р. 15.00 год Приміщення ФАПу
11. Хохонів 20.03.2022 р. 16.30 год Приміщення нової

школи
Кукільницький старостинський округ

12. Яблунів 27.03.2022 р. 13.30 год Сільський клуб
13. Загір’я-Кукільницьке 27.03.2022 р. 15.00 год Сільський клуб
14. Кукільники 27.03.2022 р. 16.30 год Приміщення

бібліотеки
с. Слобідка-Більшівцівська, селище Більшівці

15. с. Слобідка-Більшівцівська 03.04.2022 р. 13.30 год Сільська світлиця
16. смт. Більшівці 10.04.2022 р. 15.00 год Народний дім


